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effectiveness of a peer counselor 
program; (3) the extent to which the 
agency or clinic has partnered with 
other entities to build a supportive 
breastfeeding environment for women 
participating in WIC; and (4) other 
criteria the Secretary considers 
appropriate after consultation with State 
and local program agencies. The 
information will be submitted 
voluntarily by WIC local agencies who 
will be applying for an award. FNS will 
use the information collected to 
evaluate the components of existing 
breastfeeding programs and support in 
WIC local agencies and make decisions 
about awards. This program is expected 
to provide models and motivate other 
local agencies and clinics to strengthen 
their breastfeeding promotion and 
support activities. Applications will be 
submitted online. 

Affected Public: State, Local, 
Territories and Tribal Government. 
Respondent groups identified include 
the WIC local agencies who are applying 
for the award and the WIC State 
agencies who evaluate the applications. 

Estimated Number of Respondents: 
The total estimated number of 
participants is 453: 363 local WIC 
agencies and 90 State WIC agencies. 

A recent FNS study on WIC 
Breastfeeding Peer Counseling found 
that approximately two thirds of the 
local WIC agencies operate a ‘‘Loving 
Support Program.’’ The Loving Support 
Program is an FNS initiative that equips 
WIC programs with an implementation 
and management model—the ‘‘Loving 
Support Model’’—that serves as a 

framework for designing, building, and 
sustaining peer counseling programs; a 
requirement for award eligibility. Based 
on the findings of the study, it is 
estimated that approximately 1,210 of 
the 1,834 WIC local agencies will be 
eligible to apply for an award. Although 
the number of local agencies operating 
a Loving Support Program has 
increased, an average of only 16.4% of 
eligible respondents have applied over 
the past two years. In Fiscal Year (FY) 
2014, 77 out of 607 eligible local 
agencies applied for an award (12.7%) 
and in FY 2015, 123 out of 607 eligible 
local agencies applied for an award 
(20.3%). Therefore, unlike the previous 
information collection request, the 
estimated number of respondents for 
local agency applications will not 
assume all eligible local WIC agencies 
will apply for an award. To better reflect 
the estimated number of respondents for 
subsequent years, FNS estimates that 
30% (363) of eligible local agencies will 
respond annually. This reduces the total 
number of burden hours for the local 
WIC agencies from 1,214 to 907.5 hours. 
The estimated number of respondents 
for the State agency application 
evaluation is derived from the total 
number of State WIC agencies. 

Estimated Number of Responses per 
Respondent: The estimated number of 
responses per respondent for the WIC 
local agency is one, as each eligible WIC 
local agency will submit one 
application. The estimated number of 
responses per respondent for the WIC 
State agency is 4.03, as each WIC State 
agency will evaluate approximately four 

applications annually. The estimated 
number of responses per respondent for 
the WIC State agency application 
evaluation was derived by dividing the 
total number of respondents for the WIC 
local agency applications, 363, by the 
total number of WIC State agencies, 90. 
FNS estimates that the overall responses 
per respondent for the entire collection 
is 1.60, which was derived by dividing 
the number of total annual responses 
725.7, by the estimated number of 
respondents, 453. 

Estimated Total Annual Responses: 
725.7. 

Estimated Time per Response: FNS 
estimates the WIC local agency 
application response is 2.5 hours, and 
the WIC State agency response is 1.5 
hours. The overall response for the 
entire collection is 2.0 hours, which was 
derived by dividing the number of 
estimated total hours, 1,451.6, by the 
number of total annual responses by all 
respondents, 725.7. 

Estimated Total Annual Burden on 
Respondents: 1,451.6 hours. The time 
for the WIC local agency is an estimated 
time for the agency to voluntarily 
review the instructions, fill out the 
‘‘Loving Support Award of Excellence’’ 
application, and attach supportive 
documentation. The time for the State 
WIC agency is an estimated time for the 
agency to review the instructions, 
evaluate the components of the local 
WIC agencies applications, and make a 
recommendation for an award. 

See the table below for estimated total 
annual burden for each type of 
respondent. 

Respondent 
Estimated 
number of 
respondent 

Responses 
annually per 
respondent 

Total annual 
responses 

(Col. B × C) 

Estimated 
average 

number of 
hours per 
response * 

Estimated 
total hours 

(Col. D × E) 

                                                                                                                                                  

Reporting Burden: 
WIC Local Agency Application ..................................... 363.0 1.00 363.0 2.5 907.5 
WIC State Agency Evaluation ...................................... 90.0 4.03 362.7 1.5 544.1 

Total Reporting Burden ......................................... 453.0 1.60 725.7 2.0 1,451.6 

* Estimated average # of hours per response includes .5 hours for reviewing instructions 

Dated: August 9, 2016. 

Audrey Rowe, 
Administrator, Food and Nutrition Service. 
[FR Doc. 2016–20555 Filed 8–26–16; 8:45 am] 

BILLING CODE 3410–30–P 

CHEMICAL SAFETY AND HAZARD 
INVESTIGATION BOARD 

Sunshine Act Meeting 

TIME AND DATE: September 21, 2016, 
1:00 p.m. EDT 

PLACE: U.S. Chemical Safety Board, 
1750 Pennsylvania Ave. NW., Suite 910, 
Washington, DC 20006. 

STATUS: Open to the public. 

MATTERS TO BE CONSIDERED: The 
Chemical Safety and Hazard 
Investigation Board (CSB) will convene 
a public meeting on September 21, 
2016, starting at 1:00 p.m. EDT in 
Washington, DC, at the CSB offices 
located at 1750 Pennsylvania Avenue 
NW., Suite 910. The Board will provide 
an overview of: Fiscal Year 2016 
accomplishments, the CSB’s 2017— 
2021 strategic plan, the status of open 
investigations, audits from the Office of 
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the Inspector General, financial and 
organizational updates, and the agency’s 
action plan. An opportunity for public 
comment will be provided. 

Additional Information 

The meeting is free and open to the 
public. If you require a translator or 
interpreter, please notify the individual 
listed below as the ‘‘Contact Person for 
Further Information,’’ at least three 
business days prior to the meeting. 

A conference call line will be 
provided for those who cannot attend in 
person. Please use the following dial-in 
number to join the conference: 

Dial-In: 
1 (888) 862–6557 U.S. Toll Free 
1 (630) 691–2748 U.S. Toll 

Confirmation Number: 43256576. 
The CSB is an independent federal 

agency charged with investigating 
accidents and hazards that result, or 
may result, in the catastrophic release of 
extremely hazardous substances. The 
agency’s Board Members are appointed 
by the President and confirmed by the 
Senate. CSB investigations look into all 
aspects of chemical accidents and 
hazards, including physical causes such 
as equipment failure as well as 
inadequacies in regulations, industry 
standards, and safety management 
systems. 

Public Comment 

The time provided for public 
statements will depend upon the 
number of people who wish to speak. 
Speakers should assume that their 
presentations will be limited to three 
minutes or less, but commenters may 
submit written statements for the 
record. 

Contact Person for Further Information 

Hillary Cohen, Communication 
Manager, at public@csb.gov or (202) 
446–8094. Further information about 
this public meeting can be found on the 
CSB Web site at: www.csb.gov. 

Dated: August 25, 2016. 

Kara A. Wenzel, 
Acting General Counsel, Chemical Safety and 
Hazard Investigation Board. 
[FR Doc. 2016–20867 Filed 8–25–16; 4:15 pm] 

BILLING CODE 6350–01–P 

DEPARTMENT OF COMMERCE 

Bureau of Industry and Security 

[Docket No. 160816751–6751–01] 

National Defense Stockpile Market 
Impact Committee Request for Public 
Comments on the Potential Market 
Impact of the Proposed Fiscal Year 
2018 Annual Materials Plan 

AGENCY: Bureau of Industry and 
Security, Commerce. 
ACTION: Notice of inquiry; request for 
comments. 

SUMMARY: The purpose of this notice is 
to advise the public that the National 
Defense Stockpile Market Impact 
Committee, co-chaired by the 
Departments of Commerce and State, is 
seeking public comments on the 
potential market impact of the proposed 
Fiscal Year 2018 National Defense 
Stockpile Annual Materials Plan. The 
role of the Market Impact Committee is 
to advise the National Defense Stockpile 
Manager on the projected domestic and 
foreign economic effects of all 
acquisitions, conversions, and disposals 
involving the stockpile and related 
material research and development 
projects. Public comments are an 
important element of the Committee’s 
market impact review process. 
DATES: To be considered, written 
comments must be received by 
September 28, 2016. 
ADDRESSES: Address all comments 
concerning this notice to Eric 
Longnecker, U.S. Department of 
Commerce, Bureau of Industry and 
Security, Office of Strategic Industries 
and Economic Security, 1401 
Constitution Avenue NW., Room 3876, 
Washington, DC 20230, fax: (202) 482– 
5650 (Attn: Eric Longnecker), email: 
MIC@bis.doc.gov; and Levi White, U.S. 
Department of State, Bureau of Energy 
Resources, 2201 C Street NW., 
Washington, DC 20520, fax: (202) 647– 
4037 (Attn: Levi White), email: 
WhiteLA2@state.gov. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Parya Milani, Office of Strategic 
Industries and Economic Security, 
Bureau of Industry and Security, U.S. 
Department of Commerce, telephone: 
(202) 482–8228, fax: (202) 482–5650 
(Attn: Parya Milani), email: MIC@
bis.doc.gov. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

Background 

Under the authority of the Strategic 
and Critical Materials Stock Piling 
Revision Act of 1979, as amended (the 
Stock Piling Act) (50 U.S.C. 98, et seq.), 

the Department of Defense’s Defense 
Logistics Agency (DLA), as National 
Defense Stockpile Manager, maintains a 
stockpile of strategic and critical 
materials to supply the military, 
industrial, and essential civilian needs 
of the United States for national 
defense. Section 9(b)(2)(G)(ii) of the 
Stock Piling Act (50 U.S.C. 
98(h)(b)(2)(G)(ii)) authorizes the 
National Defense Stockpile Manager to 
fund material research and development 
projects to develop new materials for 
the stockpile. 

Section 3314 of the Fiscal Year (FY) 
1993 National Defense Authorization 
Act (NDAA) (50 U.S.C. 98h–1) formally 
established a Market Impact Committee 
(the Committee) to ‘‘advise the National 
Defense Stockpile Manager on the 
projected domestic and foreign 
economic effects of all acquisitions and 
disposals of materials from the 
stockpile. . . .’’ The Committee must 
also balance market impact concerns 
with the statutory requirement to 
protect the U.S. Government against 
avoidable loss. 

The Committee is comprised of 
representatives from the Departments of 
Commerce, State, Agriculture, Defense, 
Energy, Interior, the Treasury, and 
Homeland Security, and is co-chaired 
by the Departments of Commerce and 
State. The FY 1993 NDAA directs the 
Committee to consult with industry 
representatives that produce, process, or 
consume the materials stored in or of 
interest to the National Defense 
Stockpile Manager. 

As the National Defense Stockpile 
Manager, the DLA must produce an 
Annual Materials Plan proposing the 
maximum quantity of each listed 
material that may be acquired, disposed 
of, upgraded, converted, or sold by the 
DLA in a particular fiscal year. In 
Attachment 1, the DLA lists the 
quantities and type of activity (potential 
acquisition, potential disposal, potential 
upgrade, potential conversion, or 
potential sale) associated with each 
material in its proposed FY 2018 
Annual Materials Plan (‘‘AMP’’). The 
quantities listed in Attachment 1 are not 
acquisition, disposal, upgrade, 
conversion or sales target quantities, but 
rather a statement of the proposed 
maximum quantity of each listed 
material that may be acquired, disposed 
of, upgraded, converted, or sold in a 
particular fiscal year by the DLA, as 
noted. The quantity of each material 
that will actually be acquired or offered 
for sale will depend on the market for 
the material at the time of the 
acquisition or offering, as well as on the 
quantity of each material approved for 
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